

# 'Bilgi Evi' projesi için imzalar atıldı



'Bilgi Evi'nin protokolü, Belediye Başkanı Ekrem Ünlü ve DOKAP Başkanı Hakan Gültekin tarafından imzalandı.

■ Bayat'a yapılacak 'Bilgi Evi Projesi' için Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü ile DOKAP Başkanı Hakan Gültekin arasında imzalar atıldı. \* HABERİ 8'DE



Görev yeri değişen mülki idare amirler Vali Çiftçi'ye veda ziyaretinde bulundu.

## Erdinç ve kaymakamlardan Vali Çiftçi'ye veda ziyareti

\* HABERİ 5'DE

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net



## Çocuk kemeri zorunlu oldu

\* HABERİ 3'DE

20 AĞUSTOS 2022 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

# Çorum'un içme suyu problemi ortadan kalktı



DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akca

■ Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Çorum Koçhisar Barajı 2. Kısım içme suyu isale hattının tamamlayarak içme suyu sorununa son verildiğini açıkladı. \* HABERİ 5'DE

## Kayıp genç Tokat'ta bulundu

■ Geçtiğimiz günlerde ailesinin kayıp ihbarı yaptığı Suriyeli genç Tokat'ta bulundu. Tokat polisine ailevi nedenlerden dolayı evden kaçtığını bildiren genç, pişman olduğunu söyledi. \* HABERİ 2'DE



Suriyeli genç, ailevi nedenlerle dolayı evden kaçtığını söyledi.

## Yaşar Metin vefat etti



■ Çorum Damızlık Sığırcı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kayan'ın kayınbabası, Defterdarlık'ta n emekli Yaşar Metin (62) vefat etti. \* HABERİ 6'DA



Portatif yüzme havuzları hizmete girdi.

## Portatif yüzme havuzları hizmete girdi Çocuklar Bakanlık ve Belediye iş birliğiyle yüzme öğreniyor

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Çorum Belediyesi iş birliğinde kentin dört yerinde kurulan portatif yüzme havuzlarında çocuklara temel yüzme becerisi kazandırılması hedefleniyor. \* HABERİ 4'DE

## Çorumlu kadın feci kazada hayatını kaybetti



Mihriban Köylü

■ Ankara'da kimliği belirsiz sürücünün otomobile 2 araca çarptığı kazada, Sungurlu'ya bağlı Arifgazili Köyü nüfusuna kayıtlı Mihriban Köylü (40) hayatını kaybederken, 4 kişi ise yaralandı. \* HABERİ 5'DE



Kaza Ankara'nın Mamak ilçesinde meydana geldi.



Orgeneral Ali Sivri, 1'inci Ordu Komutanlığına atandı.

## Hemşehrimiz Ordu Komutanı oldu

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Çorumlu hemşehrimiz Orgeneral Ali Sivri, 1'inci Ordu Komutanlığına atandı. \* HABERİ 2'DE



Çorum Belediyesi talepler üzerine ÇORBİS'in kullanım alanlarını artırıyor.

## Belediye'den 3 yeni ÇORBİS istasyonu

■ Çorum Belediyesi, ÇORBİS'i daha da yaygın hale getirmek için 3 yeni istasyon daha kuruyor. \* HABERİ 7'DE

## Otogarda silahlı-bıçaklı kavga!

\* HABERİ 3'DE

## Genç kız yakalandığı hastalığa yenik düştü

■ Çorum'da yaşayan Fethiye Coşkun (25) isimli genç kız, yakalandığı hastalığa yenik düştü. \* HABERİ 2'DE



Fethiye Coşkun

# Hemşehrimiz Ordu Komutanı oldu

**M.BURAK YALÇIN**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Çorumlu hemşehrimiz Orgeneral Ali Sivri, 1'inci Ordu Komutanlığına atandı.

Türk Silahlı Kuvvetleri'nde general ve amirallerin atamaları yapıldı.

Kararnameyle 126 general ve amiral yeni görev yerlerine atandı.

Türk Silahlı Kuvvetleri atama kararnamesi Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararname ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda 72 general, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda 24 amiral, Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nda 30 general yeni görevlere atandı.

Orgeneral Ali Sivri, 1'inci Ordu Komutanlığına atandı. Buna göre Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda Ege Ordu Komutanı Orgeneral Ali Sivri, 1'inci



Orgeneral Ali Sivri, 1'inci Ordu Komutanlığına atandı.

Ordu Komutanlığı'na atandı.

Korgeneral Kemal Yeni 1'inci Ordu Komutanlığı'ndan, Ege Ordu Komutanlığı'na getirildi. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda, Güney Deniz Saha Komutanı Koramiral Kadir Yıldız, Donanma Komutanlığı'na atandı. Tümamiral Yalçın Payal Harp Filosu Komutanlığı'ndan Güney Deniz Saha Komutanlığı'na getirildi. Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nda ise

Orgeneral Ziya Cemal Kadioğlu Hava Eğitim Komutanlığı'ndan Muharip Hava Kuvvetleri Komutanlığına atandı.

Öte yandan, Hava Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı Korgeneral İsmail Güneykaya Hava Eğitim Komutanlığı görevine atandı.

**ALİ SİVRİ KİMDİR?**

Ali Sivri, 10 Eylül 1961 yılında Çorum'da doğdu. 1981'de Kara Harp Okulunu, 1982'de

Topçu ve Füzeler Okulunu bitirdi. Kara Harp Akademisinden mezun olarak kurmay subay oldu. 2008'de tuğgeneral oldu. 2008-2010 arası 16. Mekanize Piyade Tugayı komutanlığı, 2010-2012 arası Millî Savunma Bakanlığı Cari Mal ve Hizmet Tedarik daire başkanlığı yaptı.

2012'de tümgeneral rütbesine terfi etti. Bu rütbede 2012-2014 arası Kara Kuvvetleri Komutanlığı Genel Plan ve Prensipler başkanlığı, 2014-2015 arası 23. Motorize Piyade Tümeni komutanlığı, 2015-2016 arası 1. Ordu kurmay başkanlığı yaptı. 2016'da korgeneral rütbesine terfi etti. 2016-2017 arası 7. Kolordu, 2017-2019 arası 4. Kolordu komutanlığı yaptı. 2019'da Ege Ordusu Komutanı oldu. 2021'de orgeneral rütbesine terfi etti.

19 Ağustos 2022 tarihinde Ali Sivri, 1'inci Ordu Komutanlığına atandı.

# Türk-Sağlık İş'ten Yeniden Refah'ın açıklamasına tepki

Türk-Sağlık İş Temsilcileri, Yeniden Refah Partisi İl Seçim ve Hukuk İşleri Başkanı Av. Mehmet Emin Zorlu'nun Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bazı personellerin siyasi nüfuz arkasına sığınarak, işleri baltaladığını iddia eden açıklamasına tepki gösterdiler.



Murat Yurt ile Ahmet Balabaz, Zorlu'nun açıklamasına tepki gösterdiler.

Türk-Sağlık İş İl Temsilcisi Murat Yurt ile Türk Sağlık-İş Sendikası Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Temsilcisi Ahmet Balabaz, Yeniden Refah Partisi İl Seçim ve Hukuk İşleri Başkanı Av. Mehmet Emin Zorlu'nun açıklamasını kınadılar.

Ortak yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde canını dişine takarak ve gecesini gündüzüne katarak çalışan sağlık işçilerine yönelik yapılan bu tür asılsız ve acımasız açıklamalarla sağlığa şiddete davetiye çıkaran ve sağlık işçilerinin keyfi uygulamalarla çalıştığını iddia ederek, vatandaşların gözünde değersizleştiren Yeniden Refah Partisi İl Seçim ve Hukuk İşleri Başkanı Avukat Mehmet Emin Zorlu şunu çok iyi bilmelidir ki 'sekreterler sadece eleştirilerden birisi' diyerek yaptığı açıklamayla çalışan bütün sekreterler zan altında kalmış olup, herkesi şüpheli gösteren bu açıklamadan sonra hastanede güvensizlik ve çalışanlar arasında ileride yaşanacak olan herhangi fikir ayrılıklarına 'çanak tutmak' olarak niteliyoruz."

Böyle bir durum varsa şayet sağlık çalışanlarını üst makamlara durumu iletmesini ve sorunları el ele çözmeyi bekliyoruz. Siyasi parti yetkililerinin hastanenin iç dinamik yapısına ve çalışanlara müdahale etmesini ise hoş bulmamakla birlikte tavsip de etmiyoruz.

Evrak ve belge durumu sadece Hitit Üniversitesi Erol Olçok Hastanesine özgü değildir. Tür-

kiye'deki bütün devlet hastanelerinde olduğu gibidir. Eğer ki fazla ve aykırı bir işlem varsa bunun sunulmasını ve ispatlamasını da hiç bir sağlık işçilerini hedef göstermeden ispatlamasını da isteriz.

Zorlu'nun iddiasına göre bahse konu 'nüfuzlu kimseler' atama işlerinde söz sahibi, hastanenin işleyişinde söz sahibi ve hastane içinde amir ile çalışan arasındaki ast-üst ilişkisinde de söz sahibi. Kendisinden bu nüfuzlu kişilerin kim olduğunu eğer ki bir delil ve belge varsa açıklamasını bekliyoruz. Kendisinin sunacağı hiçbir belge ve delil yoksa da vatandaşımızın ve halkımızın üstüne algı yaratmasını 'siyasal bir operasyon' olarak görüyoruz.

Bilmelidir ki hastanenin hangi birimi olursa olsun hiç bir sağlık çalışanının hastane yönetiminin kuralları ve amirlerinin talimatları haricinde keyfi uygulamalarda bulunması ve hiç bir hasta ile hasta yakınının mağdur edilmesi söz konusu değildir.

Türk Sağlık-İş olarak gözlemlerinizle gördüğünüz kulaktan duyma sözlerle yapılan bu tür talihsiz ve mesnetsiz açıklamalarınızla başta sekreterler olmak üzere hiç bir sağlık işçilerini hedef tahtası haline getirilmesine asla müsaade etmeyeceğimizi bir kez dikkatinizi çekiyor ve başta sekreterler olmak üzere sizleri sağlık işçileri adına hepimizi kınıyor ve özür dilemeye davet ediyoruz." (Haber Merkezi)

# Kayıp genç Tokat'ta bulundu

**MURAT ÇETİN**

Geçtiğimiz günlerde ailesinin kayıp ihbarı yaptığı Suriyeli genç Tokat'ta bulundu. Tokat polisine ailevi nedenlerden dolayı evden kaçtığını bildiren genç, pişman olduğunu söyledi.

Çorum Emniyet Müdürlüğü ekipleri, yapılan kayıp ihbarı üzerine harekete geçti. Çevre illere de bildirilen ihbar üzerine Tokat polisi, Çevre Yolu'ndan bindiği bir kamyonla Tokat'a giden genç bularak ailesi ile irtibata geçti. Dün gece Tokat'a giden aile çocuklarına kavuşmanın sevincini yaşadı.



Suriyeli genç, ailevi nedenlerle dolayı evden kaçtığını söyledi.



Başkan Aşgın'a ziyarette yardımcıları Lenzi Çöplü ile Zübeyir Tuncel eşlik etti.

# Aşgın'dan mevkidaş ziyareti

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı başkanlık makamında konuk etti.

Başkanlık makamında konuk ettiği Başkan Aşgın ve beraberindeki heyetle sohbet eden Başkan Büyükkılıç, "Yerel yönetimler olarak özelde yaşadığımız şehirlerin, genelde ise ülkemizin kalkınması ve daha iyi noktalara gelmesi için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Ülkemiz mahallelerden ilçelere, ilçelerden şehirlere birlik ve beraberlik halkasını büyüterek daha da güçlü yarınlara yürümeye devam edecektir. Kıymetli başkanımız Halil İbrahim Aşgın beyefendinin ziyaretleri bizleri memnun etti"

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise birlik, beraberlik ve dayanışmanın her zaman için daha güçlü bir Türkiye oluşturacağına dikkat çekerek, misafirperverliği için Büyükkılıç'a teşekkür etti.



Büyükkılıç, Aşgın ve beraberindeki heyete nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.



Aşgın, Büyükkılıç'a Çorum'un yöresel ürünlerinden oluşan bir hediye takdim etti.

Aşgın, Başkan Büyükkılıç'a Çorum'un yöresel ürünlerinden oluşan bir hediye takdim ederken, Büyükkılıç da Aşgın ve beraberindeki heyete nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Ziyaretin ardından Başkan Büyükkılıç, misafirlerle hatıra fotoğrafı çekti. (İHA)

# 'Sungurlu'ya gareziniz mi var?'

İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, Yaydığın Kavşağı'ndan Armina Otel'e kadar faaliyete geçen EDS sisteminin hayırlı olmasını dileyerek, yetkililere, "İsteyince hemen EDS kurulabiliyorsa Sungurlu'ya olan gareziniz nedir?" diye sitem etti.

"Vatandaşlarımızın sesi olabile, onların sorunlarını gerçekçi olarak tespit edip dile getirebilme anlamındaki sorularımıza maalesef yanıt alamamaktayız" diyen Bekir Özsaçmacı, 5 yıldır Sungurlu'ya EDS kurulması için hem İYİ Parti hem de Sungurlu Belediyesi olarak talepte bulduklarını belirterek, "Şimdi şunu anlamakta güçlük çekiyoruz Ço-



Bekir Özsaçmacı

rum'un falanca bölgesinde yaşayanlar filanca bölgede nasıl bir farklılığı var. Ey AK parti siz kime hizmet ediyorsunuz. İsteyince hemen EDS kurulabiliyorsa Sungurlu'ya olan gareziniz nedir? Sungurlu'dan geçenleri göçebe ecnebimi görüyorsunuz? Biz anlamakta güçlük çekiyoruz. Anlamıyoruz. O nedendir ki sizi Çorum'a ihanet eden olarak değerlendirmekteyiz. Size iyiliğin zerrisi bulaşmaz anlamadık. O nedenle gider ayak gölge etmeyin yeter. Az kaldı gidiyorsunuz.

Sungurlu da yaşayan hemşerilerim müsterih olunuz hak ettiğin eşit şartlara kavuşmana az kaldı" ifadelerini kullandı.

# Yoldan çıkan traktör takla attı: 2 yaralı

İskilip-Çorum Karayolu üzerinde meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre kaza, Uğurludağ yol ayrımında meydana geldi.

Traktörün yoldan çıkarak takla atması nedeniyle traktörde bulunan 2 kişi yaralandı.

Yaralıları çağırılan ambulanslarla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)



Kaza, Uğurludağ yol ayrımında meydana geldi.

# Genç kız yakalandığı hastalığa yenik düştü



Fethiye Coşkun, dün İsmail Köyü'nde toprağa verildi.

Çorum'da yaşayan Fethiye Coşkun (25) isimli genç kız, yakalandığı hastalığa yenik düştü.

Hastalığı nedeniyle bir süredir tedavi gören genç kız, doktorların bütün müdahalelerine rağmen kurtulamayarak hayata veda etti.

Merhumenin cenazesi dün Cuma namazının ardından kılınan cenaze namazıyla birlikte merkeze bağlı İsmail Köyü'nde toprağa verildi.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına da başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

# Çorum'da otogarda silahlı-bıçaklı kavga!

**FATİH BATTAR**

Çorum'da otogarda çıkan silahlı-bıçaklı kavgada 1 kişi yaralandı.

Olay önceki gün akşam saatlerinde Çorum Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde meydana geldi. İddialara göre otogarda 2 grup arasında bilinmeyen bir nedenle kavga çıktı. Kavganın büyümesi üzerine silahlar ve bıçaklar konuştu. Çıkan kavgada bir kişi bıçakla yaralandı. Olayın ardından otogara çok sayıda ekip sevk edildi. Yaralı şahıs hastaneye kaldırılırken, polis olaya karışanları gözaltına aldı.



Yaralı şahıs hastaneye kaldırılırken, polis olaya karışanları gözaltına aldı.

Silah sesleri nedeniyle otogarda vatandaşlar panik yaşarken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı.



16 Ağustos itibarıyla taksi, minibüs ve şehirlerarası otobüslerde çocuk emniyet kemeri zorunlu oldu.

## Karayollarında yeni dönem

# Çocuk kemeri zorunlu oldu

İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda Ulaştırma Bakanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın katkılarıyla hazırlanan Karayolları Trafik Yönetmeliği Değişiklikleri 16 Ağustos itibarıyla yürürlüğe girdi. 2021-2030 yıllarını kapsayan Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı doğrultusunda yönetmeliğin iki maddesinde yapılan kritik değişikliklerden ilki çocuk emniyet kemeri oldu.

### ÇOCUKLARA EMNİYET KEMERİ ZORUNLU OLDU

16 Ağustos itibarıyla taksi, minibüs ve şehirlerarası otobüslerde çocuk emniyet kemeri zorunlu oldu. Böylece taksilerde en az 1 adet; minibüs ve şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan ve bu madde kapsamında emniyet kemeri bulundurulması ve kullanılması zorunlu olan otobüslerde ise toplam koltuk sayısının en az 10'da 1'i kadar 'çocuk bağlama sistemi' olacak.

### ÇOCUK EMNİYET KEMERİ YOKSA İZİN YOK

Yeni yönetmeliğe ayrıca '2918 sayılı Kanunun 78'inci maddesine istinaden işlem yapılan araçlarda bulunan sürücü ve yolcular gerekli koruyucu tertibatları kullanılmadıkça araçta bulunmaları yasaktır' hükmü eklendi. Böylece Karayolları Trafik Ka-

nun'un 78. maddesinde düzenlenen 'Belirli sürücülerin ve yolcuların, araçların sürülmesi sırasında koruyucu tertibat kullanmaları zorunludur' hükmü yönetmeliğe de girmiş oldu.

### OTOBÜSLER İÇİN ARTIK ŞART

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Sektör Meclisi Başkanı ve Otobüsçüler Federasyonu Başkanı Mustafa Yıldırım, Trafik Güvenliği Eylem Planında yer alan maddelerin tek tek uygulamaya girmesinden dolayı mutlu olduklarını belirterek, "Otobüslerde yolcularımız artık kemersiz seyahat etmemeleri gerektiğini bilmeliler. Çünkü sigorta şirketleri de kazalarda kemersiz yolcuya, kendi hatası nedeniyle, tazminat ödenmemesi gerektiğini savunuyorlar ve bu konuda davalar açılıyor" dedi.

### MOTOSİKLETE GÖZLÜK ŞARTI

Motorlu bisiklet, motosiklet, elektrikli bisiklet sürücülerinde zaten zorunlu olan kaskın yanına 'Gözü dış tesirlere karşı koruyacak, görüşü engel olmayacak, normal görüşü bozmayacak renkli veya renksiz' koruma gözlüğü takma koşulu getirildi. Ancak kaskında koruma gözlüğü olanlar bundan istisna tutuldu.

### REFLEKTİF ŞARTI GELDİ

Motosiklet, bisiklet ve scooter kullananlar gece de 'reflektif yelek' giyecek. (Haber Merkezi)



# Osmancık TMO hububat alımında rekor kırıyor

Çorum'un Osmancık İlçesi'nde çiftçiler tonlarca hububatı Toprak Mahsulleri Ofisi'ne satmaya başladı. Bu sene 4 bin tonun üzerinde alım yapması beklenirken Osmancık Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), hububat alımında kendi rekorunu kırıyor. Ambara sığmayan ürünler muhafaza edilmek üzere naylon ile sarılarak toprağa gömülüyor.

Osmancık TMO tarafından buğday ve arpa alımı sürüyor. Çiftçiler, buğdayın tonunu 7 bin 450 liradan, arpanın ise 6 bin 200 liradan alan TMO'ya ürünlerini satıyor.

TMO'nun Koyun Baba Mahallesi, Baltacı Mehmet Paşa Caddesi üzerinde bulunan ofisine gelen çiftçiler, traktör ve kamyonlarla getirdiği arpa ve buğdayların satışını gerçekleştiriyor.

Osmancık TMO'nun kantarında uzun vasıta kuyrukları oluşurken, ürünler numune alma odasında rutin analizlerden geçiyor. Ürünlerini vasıtalarla kantara getiren çiftçiler dolu tartımın ardından depolama alanına boşaltılıyor, ardından boş tartımı gerçekleştiriyor.

Hububat alımında, primli taban fiyat uygulamasıyla çiftçinin ilgisini çeken TMO'nun Osmancık ofisi daha önceki senelere göre yoğun bir alım gerçekleştiriyor. Ambara sığmayan ürünler muhafaza edilmek üzere naylon ile sarılarak toprağa gömülüyor. 6 yıl aradan sonra Ko-



yunbaba Mahallesi Vatan Caddesi üzerinde bulunan arabuzide metrelerce uzunluktaki yüksek hububat tepeleri sıra dizilirken anlaşmalı şirket çalışanları tarafından da hububat boşaltımına destek veriliyor.

Osmancıklı çiftçiler bu yıl verimin yüksek olduğunu ve TMO'nun alım politikaları sayesinde emeklerinin karşılığını alacaklarını ifade ederken, bir önceki senelerde 3 bin 400 ton hububat alımı gerçekleştiren Osmancık TMO'da bu sene 4 bin tonun üzerinde bir alım yapılması öngörülüyor.

Alımların ağustos ayı sonuna kadar devam edeceği, ödemelerin ise ürünün TMO'ya teslim edildiği tarihten itibaren 10 gün içerisinde çiftçilerin banka hesaplarına aktarılacağı öğrenildi. (İHA)



# 'Bu sürecin bir an önce durdurulmasını istiyoruz'

FATİH BATTAR

Çorum'da Eğitim Sen Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun iptal edilmesi için bir kez daha eylem yaptı.

Sendika binası önünde toplanan sendika üyeleri basın açıklaması yaparak öğretmenlik meslek kanununu protesto etti.

Sendika üyeleri adına bir basın açıklaması yapan Eğitim Sen Şube Sekreteri Sema Yılmaz; "Siyasi iktidar ve Milli Eğitim Bakanlığı, eğitimin asli bileşenlerinin görüşünü almadan, masa başında hazırlanmış meslek kanunu ile eğitim emekçilerinin çalışma ve yaşam koşullarını tek taraflı olarak düzenlemiştir." dedi

Anayasa Mahkemesi süreci devam ederken yönetmelik yayınlandığını ve öğretmenlik kariyer basamakları sürecinin uygulanmasına başladığını hatırlatan Yılmaz; "Anayasa Mahkemesi'nin bir an önce bu haksız süreci durdurmaya yönelik olarak karar sürecini hızlandırmasını talep ediyoruz. Ayrıca sendikamız tarafından yö-

netmeliğin bütün maddelerine ilişkin Danıştay'a açılan iptal davası da kamu vicdanını yaralayacak eşitsizlikler ortaya çıkmadan bir an önce sonuçlanmalıdır. Sendikamız bu kanuna dair sürecin en başından bugüne itirazlarımızı yükseltmiş, gerek eylem ve etkinliklerle, gerekse hukuksal mücadeleyle bu kanunu ve bağlı süreci durdurmaya çalışmıştır. Ne yandaş sendika gibi kanunu desteklemiş ne de iyileştirmeler, kısmi düzenlemeler talep etmiştir. Kanuna muhalefet eder gibi gözüküp üyelerini sınava hazırlama tutumuna da girmemiştir. Eğitim emekçilerinin bu kanun ve yönetmelik kapsamında angaryaya dönüşen seminer kıskacına alınmasına da sınava da kariyer basamaklarına da karşı olan sendikamız, bu kanunun ve yönetmeliklerin bir an önce iptal edilmesini, öğretmenlere yaşatılan anlamsız, nitelik kazandırmayan ve tersine öğretmen emeğini değersizleştiren bu sürecin bir an önce durdurulmasını talep etmektedir." diye konuştu

'Kapsamlı ve bütüncül bir Öğretmenlik Meslek Kanunu, tüm eğitim emekçilerinin ekonomik taleplerini ve başta iş güvencesi olmak üzere öğretmenlerin temel haklarını, sosyal, demokratik ve özlük haklarını güvenceye almak zorundadır.' diyen Yılmaz; "Mevcut meslek kanununun öğretmenlerin ihtiyaçlarını karşılamadığı açıkça ortadadır. Bundan dolayı yeni bir meslek kanunu düzenlenmek zorundadır. Öğretmenler lehine bir içerik taşıması gereken meslek kanunu, ILO ve UNESCO tarafından 5 Ekim 1966'da kabul edilen "Öğretmenlerin Statüsüne İlişkin Tavsiye Kararı"na uygun şekilde düzenlenmelidir. Eğitim Sen olarak, eleştiri ve önerilerimiz doğrultusunda hazırlanacak gerçek bir meslek kanununu talep etmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.



Sendika üyeleri adına Eğitim Sen Şube Sekreteri Sema Yılmaz açıklama yaptı.



Sendika üyeleri basın açıklaması yaparak öğretmenlik meslek kanununu protesto etti.



## Sungurlu'da marketler denetlendi



Zabita, zincir marketlerde denetimlerde bulundu.



Yapılan denetimlerde ayrıca esnafın ruhsat belgelerini ve satılan ürünlerin sağlık açısından uygunluğu kontrol edildi.

Çorum'un Sungurlu İlçesi'nde zabita ekipleri, marketlerde fiyat ve hijyen denetimi gerçekleştirdi.

Zabita Müdürlüğüne bağlı ekipler zincir marketlerde denetimlerde bulundu. Denetimlerde marketlerde rafları dolaşarak etiketleri inceleyip fiyat artışı, gramaj eksikliği ve etiket denetimi yapan ekipler, yaptıkları denetimlerde ayrıca esnafın ruhsat belgelerini ve satılan ürünlerin sağlık açısından uygunluğunu kontrol ettiler.

Belediye zabita ekipleri, vatandaşların korunması hakkındaki kanun çerçevesinde ilçede faaliyet gösteren yerel ve ulusal zincir marketlerde vatandaşların zarar görmemesi için denetimlerini aralıksız sürdüreceğini belirttiler. (İHA)



Portatif yüzme havuzları hizmete girdi.

## Çocuklar Bakanlık ve Belediye iş birliğiyle yüzme öğreniyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Çorum Belediyesi iş birliğinde kentin dört yerinde kurulan portatif yüzme havuzlarında çocuklara temel yüzme becerisi kazandırılması hedefleniyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığının "Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi" kapsamında kent merkezindeki Tevfik Kış Spor Salonu, Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu, Cuma Pazarı ile Çorum Belediyesi Kale Mahalle Spor Tesisi bahçesinde portatif yüzme havuzu kuruldu.

Çocukların spor tesislerine ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla yürütülen çalışma kapsamındaki yüzme kursları başladı.

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Kale Mahalle Spor Tesisi'ni ziyaret ederek portatif yüzme havuzunu inceledi.

Yağbat, gazeteçilere, portatif yüzme havuzlarındaki kursların ilgi gördüğünü söyledi.

Kursların Eylül sonuna kadar devam edeceğini dile getiren Yağbat, "Herkes projeden çok memnun. Haftanın altı günü dört seans şeklinde yüzme kursu veriliyor. Burada yaklaşık bin kişiye yüzme öğretmeyi hedefliyoruz. Diğer kurslarımızla binlerce çocuğumuz yüzme öğrenmiş olacak." dedi.

Çağlar da Bakanlığın bu tür projelerle insanların spor yapma alanlarına ulaşımını kolaylaştırdığını vurgulayarak "Vatandaşlarımızdan, 'Tatile gidiyoruz, çocuklarımız yüzme bilmiyor.' ifadeleri duyuyoruz. Tatile gittiklerinde, denizle, göle karşılaştıklarında rahatlıkla yüzebilmelerini sağlamak istiyoruz. Portatif havuzlarla erişim sorunu da ortadan kaldırmış oluyoruz." diye konuştu.

Kursta yüzme eğitimi alan 6. sınıf öğrencisi Umut Efe ise henüz yüzme bilmediğini belirterek "Açıldığım arkadaşlarımdan öğrendim ve yüzme öğrenmek için buraya geldim. Gelecek hafta tatile gidiyoruz, gittiğimde kendimi deneyeceğim." ifadesini kullandı. (AA)



Portatif yüzme havuzlarında çocuklara temel yüzme becerisi kazandırılması hedefleniyor.



Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, portatif yüzme havuzlarındaki kursların ilgi gördüğünü söyledi.



Kursların Eylül sonuna kadar devam edeceği belirtildi.

# Çorum'un içme suyu problemi ortadan kalktı

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Çorum Koçhisar Barajı 2. Kısım içme suyu isale hattının tamamlayarak içme suyu sorununa son verildiğini açıkladı.

Proje ile ilgili yazılı açıklamalarda DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akca, "Projenin önemli aşamalarından birisi olan isale hattı tamamlanarak arıtma tesisine su verilmeye başlanmış, tamamlanan tesislerimizin açılışı 13 Ağustos 2022 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Tarım ve Orman Bakanımız Prof. Dr. Vahit Kirişçi'nin teş-



DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akca

rifleri ile düzenlenen toplu açılış töreni ile gerçekleştirilmiştir. Çorum'umuza ve hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi. Projenin bileşen-

lerinin tamamlanması ile Çorum il merkezini 2050 yılına kadar olan içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayacağı vurgulayan Genel Müdür Akca,

"İnşaatı tamamlanarak hizmet vermeye başlayan Çorum Koçhisar 2. Kısım içme suyu isale hattı ile Çorum Alaca Koçhisar Barajından alınacak yıllık 12 milyon metreküp su, 53 km uzunluğundaki isale hattı vasıtasıyla Çorum Organize Sanayi Bölgesinde bulunan Arıtma Tesisine iletilmektedir. 17 Aralık 2021 tarihinden bugüne kadar 2 Milyon 576 bin metreküp Çorum il merkezinde yaşayan vatandaşlarımız ile Çorum il merkezinde yaşayan vatandaşlarımızın kaliteli içme suyu temin edilmiştir. Çorum ilimize ve Çorumlu hemşehrilerimize hayırlı olsun" dedi. (İHA)

# Çorumlu kadın feci kazada hayatını kaybetti



Mihriban Köylü



Kaza Ankara'nın Mamak ilçesinde meydana geldi.

Ankara'da kimliği belirsiz sürücünün otomobile 2 araca çarptığı kazada, Sungurlu'ya bağlı Arifegazili Köyü nüfusuna kayıtlı Mihriban Köylü (40) hayatını kaybederken, 4 kişi ise yaralandı.

Kaza, önceki gün Mamak ilçesi 19 Mayıs bulvarında sabah saatlerinde meydana geldi. Sürücüsü belirlenemeyen 06 CPC 920 plakalı otomobil, önce aynı güzergahta ilerleyen Şükran Ç. kontrolündeki 34 PA 3050 plakalı otomobile, daha sonra Mustafa Köylü idaresindeki 06 YVU 48 plakalı hafif ticari araca çarptı. Köylü'nün kontrolündeki araç, çarpmanın etkisiyle devrilerek üst geçidin merdivenlerine çarptı. Kaza sonucu 06 YVU 48 plakalı hafif ticari araçtaki Mihriban Köylü hayatını kaybederken, araç sürücülerini Mustafa Köylü ve Şükran Ç. ile Enver Levent E. ve İrem K. yaralandı. Hayatını kaybeden talihsiz kadının cansız bedenini Adli Tıp Kurumu'na götürüldü.

Kaza yerine gelen yakınları, Mihriban Köylü'nün öldüğünü öğrenince fenalık geçirdi. Polis, firari araç sürücüsünün yakalanması için çalışma başlattı.

Mihriban Köylü'nün cenazesi Arifegazili Köyü'nde toprağa verildi. (İHA)



Talihsiz kadının yakınları olay yerinde fenalık geçirdi.



Polis, firari araç sürücüsünün yakalanması için çalışma başlattı.

# Taner İsbir, Ekrem Toto'ya ziyaret



İsbir, Ortaköy'de gerçekleştirilen projeler hakkında bilgi verdi.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Amasya AK Parti İl Başkanı Ekrem Toto'yu ziyaret etti.

Taner İsbir, ziyarette Ortaköy'de gerçekleştirilen proje ve hizmetler hakkında Ekrem Toto'ya bilgi verdi.

İsbir, Ortaköy ve Göynücek arası yapımı planlanan yol ile ilgili bilgi alışverişinde bulunarak sürecin hızlandırılması ile ilgili desteklerini talep etti.

İsbir, Ekrem Toto'ya vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Görev yeri değişen mülki idare amirleri Vali Çiftçi'ye veda ziyaretinde bulundu.

# Erdoğan ve kaymakamlardan Vali Çiftçi'ye veda ziyareti

**M.BURAK YALÇIN**

Kaymakamlar kararname ile görev yerleri değişen Çorum Vali Yardımcısı Murat Çağrı Erdoğan ve üç ilçenin kaymakamı Vali Mustafa Çiftçi'ye veda ziyaretinde bulundu.

Çorum Vali Yardımcısı olarak görev yaparken Aksaray Vali Yardımcılığına atanan Murat Çağrı Erdoğan, Kargı Kaymakamı olarak görev yaparken Şanlıurfa Vali Yardımcılığına atanan Abdülhamid Uyar ve Oğuzlar Kaymakamı olarak görev yaparken Denizli Balkan Kaymakamlığına atanan Onur Alp Bıçakçı, Vali Mustafa Çiftçi'ye veda ziyaretinde bulundu.

Vali Çiftçi de görev yerleri değişen mülki idare amirlerine çalışmalarından dolayı teşekkür ederek başarı belgesi takdim etti.



Vali Çiftçi görev yerleri değişen mülki idare amirlerine başarı belgesi takdim etti.



# "Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi" sona yaklaşıldı

Çorum'da "Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi" kapsamında yapılan çalışmalarda sona yaklaşıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, proje için Türkiye

genelinde dezavantajlı 10.000 ilk ve ortaokulu seçilirken Çorum'da 104 temel eğitim okulunun (anaokulu, ilkökulu ve ortaokul) proje kapsamında yer aldığını söyledi.

Abdullah Kodek, bu okulların bir taraftan fiziki mekânları güçlendirirken diğer taraftan öğrencisi, öğretmeni, yönetici ve velilerine kapsamlı eğitim destekleri sağ-

landığını, ayrıca ders araç gereçleri ile donatım malzemeleri açısından da bu okulların desteklediğini belirtti.

2022-2023 eğitim öğretim yılının 12 Eylül 2022 tarihinde başlayacağını ifade eden Kodek, bu tarihe kadar proje kapsamında yapılacak planlanan çalışmaların tamamlanarak okulların her anlamda hazır olarak yeni eğitim öğretim yılına başlayacağını söyledi.

Kodek, proje kapsamında yer alan okulların yeni eğitim öğretim yılına hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlarına da teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Kodek, Çorum'da 104 temel eğitim okulunun proje kapsamında yer aldığını söyledi.

# Başkan Şahiner alt yapı çalışmalarını inceledi



Başkan Şahiner, alt yapı çalışmalarının aralıksız sürdüğünü ifade etti.



Şahiner, inşaatlardan dolayı bozulan yollar için de kısa sürede çalışmaları başlatılacağını söyledi.



Çorum'un Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, yapımı devam eden alt yapı çalışmalarını inceledi.

Alt yapı çalışmalarının aralıksız sürdüğünü ifade eden Başkan Şahiner, "Çiçekevler Sitesi arkasında devam eden kilit parke, park ve köprü çalışmalarını inceleyip gerekli talimatları verdikten sonra Hacettepe Mahallesi Yesevi Sitesi'nin bulunduğu güzergahlarımızda incelemeler yaptım. Mahallemizde yapılan inşaatlardan dolayı bozulan yollarımız için en kısa sürede çalışmalarımızı başlatıyoruz. İlgilerinden dolayı mahalle sakinlerimize teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)

# Tarihi saat kulesi restore edilecek



131 yıllık geçmişe sahip tarihi Sungurlu Saat Kulesi restore edilecek.



Restorasyon çalışmalarının kısa sürede başlatılacağı belirtildi.

Çorum'un Sungurlu ilçesinin en önemli simgelerinden biri olan, 131 yıllık geçmişe sahip tarihi Sungurlu Saat Kulesi restore edilecek.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde 1891 yılında inşa edilen Sungurlu Saat Kulesi restore edilecek. Kaymakam Edip Bey tarafından 1891 yılında Şakir Usta'ya yaptırılan ve 131 yıllık sahip olan saat kulesi, yıkılma tehlike oluşmaya başlamıştı. 2020 yılı Ocak ayında meydana gelen depremde balkon parçaları düşen Saat Kulesi'nin diğer parçaları da Şubat ayında düştü.

Belediye ekipleri tarihi kulenin etrafını polis barikatlarıyla kapatırken, durum Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kuruluna bildirildi. 2008 yılında restore edilen tarihi saat kulesi için, Ankara Rölöve ve Anıtlar Müdürü Cennet Ceylan ve ekibi, yüklenici firma ile birlikte saat kulesinde incelemelerde bulunmak için Sungurlu'ya geldi.

Belediye Başkan yardımcısı Bahri Sezen, saat kulesinin restorasyonu için incelemelerde bulunan ekibe eşlik ederek bilgi verdi. Saat kulesindeki restorasyon çalışmalarının kısa süre içerisinde başlatılacağı belirtildi. (İHA)



İl Jandarma Komutanlığı ve Aile Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri Obruk ve Yeniköy köylerinde vatandaşları bilgilendirdi.

# 'Kadına El Kalkamaz' mottosu ile farkındalık oluşturuldu

İl Jandarma Komutanlığı ve Aile Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri, 'Kadına El Kalkamaz' mottosuyla köylerde erkekleri bilinçlendirdi.

"Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede 5 Milyon Erkeğe Farkındalık Eğitimi" kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Dordurga'ya bağlı Obruk ve Yeniköy Köylerinde ikamet eden vatandaşlara bilgilendirme faaliyeti düzenlendi.

Vatandaşlara şiddetin tanımı ve çeşitleri, doğurduğu sonuçlar, çocuklar üzerindeki etkileri ve 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Ayrıca kadına şiddetin ve kadın cinayetlerinin önlenmesi hususunda Kadın Acil Destek(KADES) Uygulamasının



Vatandaşlara şiddetin tanımı ve çeşitleri, doğurduğu sonuçlar ile çocuklar üzerindeki etkileri anlatıldı.



önemi anlatıldı ve elektronik kelepçe uygulamasından bahsedilerek broşür dağıtıldı.

'Kadına Şiddet İnsanlık Suçudur' adı altında afiş asılarak şiddet veya şiddet tehdidinin önlenmesi amacıyla Jandarma'nın 7/24 görevde olduğu hatırlatıldı. (Haber Merkezi)



# Yaşar Metin vefat etti

**M.BURAK YALÇIN**

Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya'nın kayınbabası, Defterdarlık'tan emekli Yaşar Metin (62) vefat etti.

Merhumun cenazesi dün saat 11.00'de Çorum Özel Hastanesi'nden alınarak Ulu Cami'ye getirildi.

Öğle namazına müteakiben Ulu Cami'de kılınan cenaze namazının ardından da Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı diler.



Yaşar Metin

# Belediye'den 3 yeni ÇORBİS istasyonu



Çorum Belediyesi talepler üzerine ÇORBİS'in kullanım alanlarını artırıyor.



Mevcutta 8 istasyon ile hizmet veriliyor.



Gelen talepler üzerine 3 yeni istasyon daha kuruluyor.



Kurulacak istasyonlar ile 56 olan bisiklet sayısı 91'e çıkacak.



Çorum'da ÇORBİS'i kullanan abone sayısı 33 bin 500'e ulaştı.

Çorum Belediyesi, ÇORBİS'i daha da yaygın hale getirmek için 3 yeni istasyon daha kuruyor.

Çorum'da herkesin bisiklet kullanabilmesine olanak sağlayan ÇORBİS sistemini hayata geçiren Çorum Belediyesi talepler üzerine ÇORBİS'in kullanım alanlarını artırıyor.

Çorum'un düz bir ovada kurulu olması sebebiyle Türkiye'de bisiklet kullanmaya en verimli iller arasında yer aldığını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "ÇORBİS'i hizmete sunduk. Baktık ki hemşehrilerimiz ÇORBİS'i çok sevdi. Öğrenci kardeşlerimiz okula giderken ulaşım aracı olarak kullanmaya başladı. Talep arttıkça biz de gündün güne istasyon ve bisiklet sayısını artırıyoruz. Mevcutta bulunan 8 istasyonuna ilave Hitit Üniversitesi Rektörlük Binası yanına 15 unu kendinden kilitli bisikletlik, Gülabibey Mahallesi Cemilbey Caddesi'ne 12 bisikletlik ve Ulukavak Mahallesi, İkbal Kadın Kültür Merkezimizin önüne 12 olmak üzere toplamda 3 istasyonu daha şehrimize kazandırıyoruz" dedi.

## ÇORBİS

33 bin 500

aboneye ulaştı

Çorum'un ÇORBİS'i çok sevdiğini ve benimsediğini ifade eden Başkan Aşgın, ÇORBİS'in abone sayısının 33 bin 500'ü geçtiğini belirterek, "Hemşehrilerimizden çok olumlu geri dönüşler aldık. Mevcutta 8 istasyon ve 56 bisikletle hizmet veren ÇORBİS'in talebi karşılayamadığını tespit ettik. Talepler üzerine yapılan çalışmalar neticesinde 3 yeni istasyon kurulumunu başlattık ve 56 olan bisiklet sayımızı 91'e çıkarttık. Millet Bahçemize mevcuda ek olarak 6 bisiklet park yeri kazandıracacağız. Tüm hemşehrilerimize hayırlı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Mustafa Bayrak'ın sivil toplum kuruluşları ziyaretleri devam ediyor.

# Bayrak'tan 3 derneğe ziyaret

İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak, sivil toplum kuruluşları ziyaretleri kapsamında Çorum Galatasaray Taraftarlar Derneği, Selimiye Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği ile Çorum Çoruh Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kültür Derneği'ni ziyaret etti.

Ziyaretlerle ilgili açıklama yapan İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak, rehberlik etmek, görüşlerini almak, derneklerin sorunlarına çözüm bulmak ve istişarelerde bulunmak amacıyla dernek başkanlarını ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret ettiğini belirterek, "Çorum Galatasaray Taraftarlar Derneği başkanı Fatih Çiçek, Çorum Çoruh Sosyal Yar-



Bayrak, istişarede bulunmak amacıyla dernekleri ziyaret ettiğini söyledi.

dımlaşma ve Dayanışma Kültür Derneği ile Çorum Çoruh Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kültür Derneği başkanı Nuri Zorlu'ya misafirperverliklerinden dolayı çok teşekkür ediyor, sivil toplum adına yapacakları çalışmalarda kendilerine başarılar diliyorum." dedi. (Haber Merkezi)



Bayrak, dernek yöneticilerine çalışmalarında başarılar diledi.

# Başkan İsbir'den Berat Uzun'a hayırlı olsun ziyareti

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Rekabet Kurulu üyesi hemşerimiz Berat Uzun'u ziyaret etti.

Başkan İsbir, ziyaret ile ilgili yaptığı açıklamada, "Sayın Cumhurbaşkanımızın imzası ile Rekabet Kurulu üyeliğine atanan, bizlerin Ankara'daki gururu, Çorum sevdalısı, memleketi için sürekli bir gayret içerisinde bulunan, hemşerimiz Berat Uzun'u makamında ziyaret ettik. Yeni görevinin başta ülkemiz olmak üzere, memleketimize, ailesine ve kendisine hayırlı olmasını diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



## SEN VARSAN UMUDUM VAR!

SMA TİP1 HASTALIĞI İLE MÜCADELE EDEN KAAN EFE BEBEĞE DESTEK OLMAK İÇİN

Tüm Operatörlerden  
**"KAAN EFE" yaz**  
**6201'e gönder**

**1 SMS 20TL**

### Sen de Umut Ol!

ALICI : KAAN EFE ŞANAL  
YAPIKREDİ BANKASI  
SWIFT KODU : YAPITRISXX

HOLLANDA ALICI: smakids HESAP NO: NL68 BUNQ 2068 0895 72

TR 66 0006 7010 0000 0096 9412 92  
TR 34 0006 7010 0000 0096 9229 53  
TR 06 0006 7010 0000 0096 8929 02

@kaanefeyenefesal @KAANEFYENEFES

Baba: Barış ŞANAL  
0532 340 40 82

# 'Bilgi Evi' projesi için imzalar atıldı

Bayat'a yapılacak 'Bilgi Evi Projesi' için Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü ile DOKAP Başkanı Hakan Gültekin arasında imzalar atıldı.

Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Ceylan ile birlikte, DOKAP Başkanı Hakan Gültekin'i ziyaret ederek, DOKAP kapsamında yapılan ve yapılacak olan çalışmalar hakkında istişarede bulundu.

Ziyarete DOKAP projesi kapsamında yapılacak olan 'Bilgi Evi' projesinin proto-

kolü de imzalandı. Çocuklar ve gençler için büyük işlevler görecek olan Bilgi Evi'nin protokolü, Belediye Başkanı Ekrem Ünlü ve DOKAP Başkanı Hakan Gültekin tarafından imzalandı.

İmza töreninde konuşma yapan DOKAP Başkanı Hakan Gültekin, projeyi incelediklerini ve faydalı olacağına kanaat getirerek onayladıklarını belirterek, "Bugün de projenin karşılıklı olarak imzalarını atmaya üzere bir araya geldik. Bayat ilçesine hayırlı uğurlu olur inşallah." dedi. Belediye Başkanı Ekrem Ünlü de DOKAP Başkanı Hakan Gültekin'e ve DOKAP personeline misafirperverliğinden ve Bayat'a vermiş oldukları desteklerden dolayı teşekkür etti. Bayat'a herkesin kullanabileceği ve her türlü donanımına sahip 'Bilgi Evi'lerini kurmaya başlayacaklarını ifade eden Başkan Ünlü, "Öğrencilerimizin kendi ilçesinde ödevlerini ve araştırmalarını yapabilecekleri, çeşitli kurslardan yararlanabilecekleri mekânlar yapmaya başlıyoruz. Bu yerlerde öğrencilerin dışında bayanlarda el beceri kursları, dikiş, nakış gibi çeşitli kurslar görebilecekler. Bilgi evlerimizde ayrıca herkesin istediği



Ekrem Ünlü-Hakan Gültekin



'Bilgi Evi'nin protokolü, Belediye Başkanı Ekrem Ünlü ve DOKAP Başkanı Hakan Gültekin tarafından imzalandı.



Ekrem Ünlü, Giresun Valisi hemşehrimiz Enver Ünlü'yü de makamında ziyaret etti. (Haber Merkezi)

bilgilere anında ulaşabilmeleri amacıyla bilgisayar ve kesintisiz internet bağlantıları olacaktır. İlçemize hayırlı olsun." diye konuştu.

## GİRESUN VALİSİNE ZİYARET

İmza töreninin ardından Ekrem Ünlü, Başkan Yardımcısı Mustafa Ceylan ile birlikte Giresun Valisi hemşehrimiz Enver Ünlü'yü makamında ziyaret etti.

Ünlü, misafirperverliğinden dolayı Vali Enver Ünlü'ye teşekkür ederek, görevinde başarılar diledi. (Haber Merkezi)

## Başkan Ünlü, çalışmalarını inceledi

Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, belediyenin yaptığı çalışmalarını inceledi.

Bayat Belediyesi tarafından ilçenin farklı bölgelerinde yürütülen asfalt, duvar, parke taşı, kaldırım yapım çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan Ekrem Ünlü, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.

Çalışmalar hakkında açıklamada bulunan Başkan Ünlü, "Bayat ilçemizin sorunların ve halkımızın taleplerini mümkün olan en kısa sürede yerine getirmeye çalışıyoruz. Kamiller yolu asfalt ön çalışmalarını inceleyerek, devam eden çalışmalar hakkında bilgi alıp işçilerimize kolaylıklar diledik. İlçemizin tatlı su çeşmelerine kaynak sağlayan Bostancı Su Deposunda, Yeni Mahalle Şehit Cemal Ünlü 3. Sokakta parke taşı döşeme ve Tepebayat Mahallesi Ömer Mülazım Caddesi'nde devam eden parke taşı yenileme çalışmalarını inceledik. Özverili çalışmalarından dolayı belediye personeli ve işçilerimize teşekkür ederim" dedi.

Sokak sağlıklaştırma çalışmaları kapsamında birçok cadde ve sokağı yenilediklerini kaydeden Başkan Ünlü, "Bu kapsamda tüm mahallelerde çalışmalar başlattık. İlçemizin gelişmesi, kalkınması ve daha yaşanılabilir bir hale gelmesi adına gayretli çalışmaları-

mızı sürdürüyoruz. Özellikle cadde ve sokaklarımızın daha güzel hale gelmesi adına büyük bir çalışma yapıyoruz. Gerek asfalt, gerekse de kilit parke çalışmalarıyla sokaklarımızı yeniliyoruz. Bu yenilemelerin sonucunda sokaklarımız çok daha güzel hale geliyor. Vatandaşlarımızın daha güzel bir ortamda ikamet etmeleri adına bu gayretli çalışmalarımızı sürdürüreceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



## Bayat Belediyesi'nden şiddetli yağış önlemi

Bayat'ta önceki gün akşama doğru etkisini gösteren aşırı yağışlar hayatı olumsuz şekilde etkiledi.

Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, ilçe genelinde yağışlar nedeniyle oluşan olumsuzluklara karşı tüm gerekli önlemlerin alındığını belirtti.

Belediye ekiplerinin her zaman müdahaleye karşı görevlerinin başında olduğunu kaydeden Ünlü, "Va-

tandaşlarımızın yağışlar nedeniyle mağdur olmaması için 7 gün 24 saat görev başında çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi.

Ünlü, aşırı yağışlar sonunda meydana gelen sel nedeniyle kapanan yola Bayat Belediyesi ekiplerinin anında müdahale ederek, yaşanacak olumsuzluklara karşı tedbir aldıklarını ifade etti. (Haber Merkezi)

## ÇORUM OSMANCIK İLÇESİ BALTACI MEHMET PAŞA KÖYÜ CAMİ ÇEVRESİ DUVAR YAPILMASI İŞİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Osmancık İlçesi Baltacı Mehmet Paşa Köyü Cami Çevresi Duvar Yapılması işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2022/829252
1-İdarenin	
a) Adı	: ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No:167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası	: 3642257400-318-312 - 3642245015
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: <a href="https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/">https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/</a>
2-İhale konusu yapım işinin	
a) Adı	: Çorum Osmancık İlçesi Baltacı Mehmet Paşa Köyü Cami Çevresi Duvar Yapılması işi
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 1 Adet İstinat duvarı yapımı inşaatı işi. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	: Çorum Osmancık İlçesi Baltacı Mehmet Paşa Köyü
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	01.09.2022 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Çorum İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DAİR TEBLİĞİNDE YER ALAN B İII GRUB İŞLER VEYA BU İŞLERLE İLGİLİ ONARIM VE TAMAMLAMA İŞLERİ KABUL EDİLECEKTİR.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan isteklilere anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.







# Sezon U 16 ve U 18 ile başlıyor

## Muhammet Mahmut Avrupa Şampiyonası kadrosunda

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum Belediyesi Gençlikspor İştirak Engelli Milli Badmintoncusu Muhammet Mahmut Sert Avrupa Şampiyonasında mücadele edecek. Milli sporcu 17-19 Ağustos tarihleri arasında Kayseri'de yapılan İştirak Engelliler Avrupa Badminton Şampiyonası seçmelerini kazanarak milli takımda yer almaya hak kazandı.

Muhammed Mahmut Sert 24 Eylül ile 1 Ekim tarihleri arasında Litvanya'da yapılacak olan İştirak Engelliler Avrupa Şampiyonasında formayı giyecek.

Çorum Belediyesi Gençlikspor Badminton antrenörü Barış Boyar sporun gelişimi için her zaman yanlarında olan ve desteklerini hiç esirgemeyen Milletvekili Oğuzhan Kaya, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail



Antrenör Barış Boyar milli sporcu Muhammed Mahmut Sert ile birlikte milli takım seçmesi sonrasında

Yağbat, Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay'a Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Belediy-

**HARUN AKKAYA**

Amatör futbolda sezonun ilk teknik toplantısı yapıldı. Toplantıda U 18, U 15, 1. Amatör Küme, U 14 ve U 16 liglerinin statüleri ve fikstürleri için kura çekimi yapıldı.

**Sezon U 16 ile start alıyor**

Amatör futbolda sezon U 18 ligi ile başlayacak. Bu kategoride takım sayısı bu yıl beşe kadar düştü. Geçtiğimiz yıllara göre en fazla takım sayısının düştüğü U 18 liginde Alaca Belediyesi, İskilipspor, Mimar Sinan Gençlikspor, HE Kültürspor ve Bayat Belediyespor takımları mücadele edecek. 24 Eylül cumartesi günü oynanacak maçlarla başlayacak ligde çift devreli lig sistemine göre oynanacak müsabakalar sonunda şampiyon takım ilimizi gruplarda temsil edecek.

**U 15 25 Eylül'de başlıyor**

Yedi takımın mücadele edeceği U 15 liginde sezon 25 Eylül pazar günü oynanacak maçlarla başlayacak. Bu kategoride Gençlerbirliği, Çorumsport, Mimar

Sinan Gençlikspor, Hattuşa Gençlikspor, Çimentospor, İskilipgücü ve HE Kültürspor takımları katılmak için başvurdu. Tek grupta tek devreli lig statüsüne göre oynanacak maçlar sonunda ilk dört sırayı alan takımlar play-off'a yükselecek. Play-off maçları çift devreli lig statüsüne göre oynanacak ve şampiyon belli olacak.

**1. Küme'de dokuz takımlı mücadele**

1. Amatör Küme'de dokuz takım mücadele edecek. Çorumsport, Mecitözü Gençlerbirliği, İskilipgücüspor, Alaca Belediyespor, Gülabibeyspor, İskilipsport, Ulukavakspor, Sungurlu Belediyespor ve Mimar Gençlikspor takımları şampiyonluk mücadelesi verecek. Müsabakaların Kasım ayının ortalarında BAL fikstürüne göre başlaması planlanıyor.

**En fazla katılım 14 takımlı U 14'de**

U 14 liginde 14 takım iki grupta mücadele edecek. Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan U 14 takımını yedilerli iki grupta tek devreli olarak oynanacağını ancak kura çekimine göre ilçe takımlarının maçlarının bir bölümünü evlerinde oynayacaklarını deplasmanlı olacağını söyledi. Çekilen kura sonunda A grubunda Oğuzlar Belediyespor, Sungurlu Belediyespor, 1907 Gençlikspor, Çorum FK, Çorumsport, HE Kültürspor yer alırken B grubunda ise İskilipgücüspor, Mecitözüspor, Çimentospor, Gençlerbirliği, Gü-



labibeyspor, Hattuşa Gençlikspor ve Mavi Ay Gençlikspor takımları mücadele edecek. İki grupta oynanacak tek devreli maçlar sonunda ilk iki sırada yer alan takımlar play-off'a yükselecek. Play-off maçları çift devreli olarak oynanacak ve şampiyon olan

takım ilimizi gruplarda temsil edecek.

**U 16 ligi yedi takımlı**

U 16 liginde yedi takım tek grupta mücadele edecek. U 18 liginin bitiminden sonra başlaması planlanan U 16 liginde Gençlerbirliği, Mimar Sinan, Çi-

mentospor, HE Kültürspor, Hattuşa Gençlikspor, Gülabibeyspor ve Mecitözü Gençlerbirliği takımları yer alıyor. Tek devreli maçlar sonunda ilk dört sırayı alan takımlar play-off'a yükselecek. Play-off maçları çift devreli lig statüsünde karşılaşılabilecek.

## Hentbol'da Klasman semineri başladı

**Burdur'da dün başlayan ve yarın sona erecek Klasman hakem ve gözlemcileri seminerine ilimizden beş hakem ve üç gözlemci katılıyor. Sınav ve atletik test sonunda yeni sezon klasmanları belirlenecek.**

**HALİL ÖZTÜRK**

Hentbolda klasman semineri ve atletik

testleri Burdur'da başladı. Çorum'dan beş hakem ve üç gözlemcinin katıldığı seminer pazar günü sona erecek. Hentbol Federasyonu yeni sezon klas-

man hakem ve gözlemcilerini belirlemek için üç günlük eğitim seminerini dün Burdur'da başlattı. Seminere ilimiz hakemleri Sami Öncel, Yasin Tabak, Taner Adıkdı, Osman Çöl ve Eren Taşkaya katılırken C Klasman gözlemcileri Necati Şanlı ve Turgay Görkem ile klasman adayı Gül Yaşar.

Dün başlayan seminer MerkezHakem Komitesi Başkanı Hasan Küçükyılmaz'ın konuşmasının ardından EHF Lektörü Zigar Sondors tarafından verilen ders ile devam etti. Bu seminerlerde bu yıl uygulamaya konulacak olan dört kural değişikliği görüntülü olarak anlatıldı.

Yapılacak eğitim seminerinin ardından gözlemci ve hakemler yazılı sınava girecek. Hakemler koşunun ardından ise hakemler mekik koşusunda ter dökcekler. Pazar günü yapılacak bu sınav sonunda yapılacak değerlendirme ile yeni sezonda hakem ve gözlemcilerin klasmanları belirlenecek. Koşuda başarılı olan adaylar ise klasman düşürülecek.

## Spor Lisesi'nden Arıcı'ya ziyaret

**HARUN AKKAYA**

Spor Lisesi'nden Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı'ya ziyaret. Spor Lisesi Müdürü Murat Terlemez ile Beden Eğitimi Öğretmenleri Osman Karakaş, Ali Korkmaz ve Yusuf Biçer Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığına seçilen Ferhat Arıcı'ya ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında Terlemez ve

Beden Eğitimi Öğretmenleri Arıcı ve yönetimini tebrik ederek başarılar dilediler. ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ziyaretlerinden dolayı Spor Lisesi ne teşekkür etti. Arıcı spor gelişimi için tüm birimlerle iş birliği içinde olmalarını belirterek bu anlamda Spor Lisesi'nde önemli bir kaynak olduğunu bunu en güzel şekilde değerlendirmek istediklerini söyledi.



## Vefaspor'dan Çorum FK'ya

**HARUN AKKAYA**

Vefa Gençlikspor'dan sekiz futbolcu Çorum FK alt yapısına transfer oldu. Geçtiğimiz sezon Vefa Gençlikspor'un U 14 takımında forma giyen ve performansları ile dikkat çeken isimler Behzat Çağrı Aydın, Mutlu Çağrı İltir, Muhammed Sefer Tekmen, Berkay Demir, Ahmet Kündüzler, Hasan Basri Önder, Cemal Efe Köknel ve Musap Yiğit Pekcan bu sezon Çorum FK U 15 takımında Gelişim Liginde forma giyecekler.



## İskilip'te Yaz Kuran Kursları Futbol Turnuvası

**MURAT KARASU**

İskilip Müftülüğü tarafından Yaz Kur'an Kursu Öğrencileri Arası Futbol Turnuvası düzenlendi. Kurslara katılan öğrencilerin milli ve manevi eğitimlerinin yanı sıra sevgi, saygı, kardeşlik ve arkadaşlık duygularını geliştirmek amacıyla düzenlenen turnuvada antrenörlük görevini Din Görevlileri yürüttü. 1 Ağustos Pazartesi günü altı caminin yaz Kur'an kursu öğrencilerinin katılımıyla başlayan turnuvada Şeyh Muhyiddin-i Yavsi Camii takımı birinci olurken Kibriççi Camii takımı ikinci, Meydan Camii takımı da üçüncü oldu.

Müsabakalar sonunda turnuvada dereceye giren takımlara ödülleri verildi.





**Çorum FK'da Sinan Kurumuş transferinde mutlu son yakın. Başkan Oğuzhan Yalçın golcü futbolcu ile büyük oranda anlaştı. Sakaryaspor'un yarın oynanacak maçının ardından yapılan görüşmeler sonunda bonservisinde anlaşma sağlanması halinde Sinan Kurumuş'un pazartesi imzayı atması bekleniyor.**



# Sinan Kurumuş tamam gibi

## Galatasaray'dan genç hücum oyuncusu Taha Aydın'ı kadroda

**HARUN AKKAYA**

Çorum FK'da hücum hattına genç bir takviye daha. Galatasaray U 19 takımından Taha Aydın'ı kırmızı siyahlı takım kadrosuna katıldı. 1 Haziran 2013 doğumlu 19 yaşındaki Taha Aydın'ı Çorum FK'nın Bolu kampına katıldı ve son antrenmanlarda takımla birlikte çalıştı. Kampın ardından Çorum'a gelen Taha Aydın'ı üç günlük izin süresinde bireysel çalışarak fiziksel olarak kendini hazırlaması bekleniyor. Hafta başında resmi imzayı attıktan sonra takımla birlikte çalışmalarına başlaması beklenen Taha Aydın'ı Galatasaray U 19 takımında geçtiğimiz sezon 35 maçta forma giydi. Toplam 2598 dakika oyunda kalan Taha takımına 7 gol ve bir asistlik katkı verdi. Taha Aydın'ı kanat ve forvet mevkieerinde forma giyiyor.



**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK'da Sinan Kurumuş transferinde mutlu son yakın. Golcü futbolcu ile anlaşma tamam kulübü Sakaryaspor ile pazar günü yapılacak görüşme sonunda transferin resmiyet kazanması bekleniyor.

Önceki sezon Çorum FK forması ile 28 golle en başarılı sezonunu geçiren Sinan Kurumuş geçen sezon başında Tarsus İdman Yurdu'na devre arasında ise Şanlı urfaspor'a transfer oldu. Tecrübeli futbolcu yeni sezon için 1. lige yükselen Sakaryaspor ile anlaştı. Ancak yeşil siyahlı kulübün yabancı transferleri nedeni ile ayrılmak istemesi üzerine Çorum FK harekete geçti.

Başkan Oğuzhan Yalçın'ın sıcak bakmadığı ancak taraftarların ve camianın yoğun isteği üzerine harekete geçtiği bu transfer için önceki gün temaslara başladı. İlk

olarak golcü futbolcu ile görüşen Oğuzhan Yalçın şartlarda büyük oranda anlaşma sağlandı. Önceki yıldan birbirlerini iyi tanıyan iki ismin görüşmesinde sorun yaşanmadı.

İkilinin bu anlaşmasının ardından Başkan Oğuzhan Yalçın kulübü Sakaryaspor ile görüşmelere geçti. Sarı yeşilli kulübün bugün Altınordu ile oynayacağı maç nedeni ile görüşmelerde bir ilerleme sağlanamadı. Başkan Yalçın ve kulüp CEO'su Abdulhamit Yıldız'ın Bolu'dan Sakarya'ya geçtiğimi ve bugün oynanacak maçın ardından Sakaryaspor yönetimi ile görüşerek bu transferi sonuçlandırması bekleniyor.

Sinan Kurumuş transferinin pazar günü tamamlanması ve tecrübeli futbolcunun pazartesi günü Çorum'a gelerek resmi imzayı atıp antrenmana çıkması bekleniyor.

# Analgig Badminton'da Çorum Türkiye üçüncüsü

**Mersin'de yapılan Analig Badminton Türkiye finallerinde Çorum erkek takımı üçüncülük maçında Samsun'u 5-0 yenerek kupa ile sezonu tamamladı. Kız takımı ise yedincilik ödülünün sahibi oldu.**

**HALİL ÖZTÜRK**

Badminton Anadolu Yıldızlar Liginde Çorum erkek takımı Türkiye üçüncü oldu. Mersin'de yapılan Türkiye finallerinde üçüncülük maçında Samsun'u 5-0 yenen Çorum takımı üçüncülük kupasının sahibi oldu.

Grup, çeyrek final ve yarı final müsabakaları sonunda belli olan 12 takımın katıldığı Anadolu Yıldızlar Ligi Badminton Türkiye finalleri Mersin'de dün yapılan finaller ile sona erdi. Çorum erkek takımı Mehmet Ali Yetişgen, Mehmet Can Töremiş, Ahmet Arda Kaya, Yakup Talha Şerbetçi, Ahmet Arda, Hüseyin İtke Özde-

mir'den oluşan kadrosu ile mücadele ettiği finalerde grubunda iki maçında kazanarak yarı finale yükseldi.

Önceki gün oynadığı yarı final maçında Ankara'ya 4-1 yenilen Çorum erkek takımı dün üçüncülük dördüncülük maçında Samsun ile karşılaştı. Rakibi öntünde baştan sona üstün bir oyun oynayan Çorum erkek takımı rakibini 5-0'lık net skorla yenerek Türkiye üçüncülüğünü kazandı. Finalde Ankara zorlanmadan Karaman'ı 5-0 yenerek şampiyon oldu. Kızlarda ise Çorum takımı 12 ilin mücadele ettiği finaller sonunda yedincilik ödülünü aldı.



Erkek takımı üçüncülük kupası ile idareci Eda Dilekçi ile ödül töreni sonrasında

# Amatör futbolda yeni dönem

**HARUN AKKAYA**

Çorum Amatör futbolda 2022-23 futbol sezonu ilk teknik toplantısı dün yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan teknik toplantının bir bölümüne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Başkanı Cemil Çağlar da katılırken Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, TÜFAD Başkanı Yasin Aksoy ile liglerde mücadele edecek kulüplerin antrenörleri katıldılar.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan yeni sezonun tüm kulüplere hayırlı olmasını ve müsabakaların centilmençe geçmesi dileğinde bulundu. Daha sonra söz alan ASFK Başkanı Ferhat Arıcı da yeni sezonun hayırlı olmasını diledi.

Arıcı ASKF olarak yaptıkları çalışmalar hakkında bilgileri verdi. Yapımı tamamlanan kulüp odalarının tahsis konusunda

**Yeni sezonda amatör kulüplere Özel İdaresi ile Bakanlıktan malzeme desteği, ASKF'nin girişimleri ile Halk Eğitim'den her kulübe bir antrenör katkısı verilecek. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, merkezdeki iki yeni sahanın yanı sıra Tefvik Kış'ın ihalesinin yapıldığını Mimar Sinan'ın ise önümüzdeki günlerde yapılacağını hedeflerinin amatör futbula modern tesislere kavuşturmak olduğunu söyledi.**

çalışmaların sürdüğünü ve önümüzdeki günlerde bu konuda gerekli açıklamanın yapılacağını söyledi. Halk Eğitim tarafından ilimizdeki amatör kulüplerin her birine birer antrenör desteği verilmesi konusundaki Samsun'da yapılan uygulamayı ilimize getirdiklerini ve bu konu hakkında Vali Mustafa Çiftçi'nin destek verdiğini belirterek İl Müdürlüğünün yapacağı inceleme sonucunda bu konunun netlik kazanacağını söyledi.

Amatör kulüplerin servis sorunu konusunda Çorum Belediyesi ve İl Özel İdaresinden destek istediklerini ve belli bir noktaya gelindiğini belirten Arıcı 'kulüplerimizin bu sorununu çözmek adına gerekli adımları attık ve atmaya devam edeceğiz. Maddi imkansızlık yüzünden amatör kulüp-

lerimiz deplasmana gitmemelik yapmayacak' dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ise sporun her branşında taban birlikleri ile ortak çalışma gayreti içinde olduklarını belirterek Futbol taban birlikleri ile de bu işbirliğini sürdürdüklerini söyledi. Yeni sahanların önümüzdeki günlerde İl Müdürlüğüne devirlerinin yapılacağını belirten Çağlar 'buraların eksiklerini tesbit ettik ve gidermek için çalışmalara başlıyoruz.

Nazmi Avluca sahasının ihalesi yapıldı önümüzdeki günlerde yer teslimi yapılacak ve iki ay gibi bir süre içinde teslim edilecek. Mimar Sinan sahasının projesi tamamlandı. Yeni eklemeler ile son derece modern bir tesisi Çorum'a kazandıracağız. Bu projenin

bir iki ay içinde ihalesi yapılarak yapımına başlanacak. Osmanlı ilçesinin zemin ihalesi tamamlandı yapımına

önümüzdeki günlerde başlayacak. Hedefimiz yeni sezona amatör spor tesislerimizi en modern hale getirmek' dedi.

## Neden Köstek?

Pazar günü başlayacak yeni sezon öncesinde Çorum FK ikinci etabı tamamladı ve lig haftasına giriyor. Kırmızı Siyahlı takım beş maçlık özel karşılaşma serisini Kocaelispor mağlubiyeti ile tamamladı.

Çorum FK'nın üç hazırlık maçını izledim. Bolu kampındaki iki maçla ilgili izleyenlerden aldığım bilgiler ışığında ilk üç maçıktan daha kötü bir görüntü verdiğimiz yönünde. İlk üç maçta topa sahip olmakta ve mücadele yüksek bir takım görüntüsü veren Çorum FK Bolu'da ise bu görüntüsünden uzak olduğunu duydum.

Özellikle Kocaelispor maçındaki futbol zorlu lig öncesinde moral bozabilir. Ancak henüz 10. dakikada yediğimiz golü gördükten sonra biraz olsun teselli buldum. Samsun'da yediğimiz goller gibi yine inanılmaz bireysel hatadan yediğimiz golle rakibe moral üstünlüğünü kazandırdık.

Diğer bir konu ise Mert Nobre'nin fiziksel yüklemeyi toplu nasıl yaptığını Bolu kampında bir kez daha göstermiş. Öğrendiğime göre gerçekten bir çok futbolcu fiziksel yüklemeye karşısında kelimelerin tam anlamı ile bitmişler. Yani çok iyi bir fiziksel takıma sahibiz.

Buna karşın bireysel hataları bu dönemde çok yaptık inşallah ligde bunları tekrar etmeyiz. Çünkü artık telafisi olmayan maçlar başlayacak ve hedefe ulaşan takımında bu detaylar belirleyecektir. Grupta çok güçlü rakiplerimiz var bu yüzden detayların şampiyonu belirleyeceği ligde herkesin çok daha sorumlu ve dikkatli olması gerekiyor.

Sinan transferinde mutlu son çok yakın. İki hafta önce Ahmet Sami Ceylan'ın tesis ziyaretinde sohbet bölümünde Başkan Oğuzhan Yalçın bu transfere karşı olduğunu Sinan'ın yanlış yaptığını söyledi. Ancak gelinen noktada takımın Sinan'a ihtiyacı camianın istemesi üzerine kendi düşüncesini bir kenara bırakarak bu transfer için çalışmalara başladı.

İnşallah sonu güzel olur ancak yine mide bulandıran hareket-

**GÖZLEM**



Halil Öztürk

leri görünce insan üzülmeden edemiyor. Sinan transferine engel olmak öntüne taş koymak isteyen Çorumluların (!) yaptıkları duyulan insan olarak üzüyorsunuz. Hem de camianın içinden olan insanların bunları yapması üzüntü değil çok daha artırıyor. İnanıyorum ki onların bu çabalarını rağmen bu transfer olacaktır.

Dün bir haber yayınladık gazetemizde. Transfer yaşı olan ve tamamen genç futbolcularla bu ligde mücadele edecek Süper Lig'in beşinci şampiyonu Bursaspor'un kombine bilet satışından elde ettiği gelir 2 milyon aşmış.

Çorum FK liglerin en ucuz kombinesini satan kulüp olmasına karşın hala yöneticiler kapı kapı dolaşarak kombine satmaya çalışıyorlar. Kulüp gelirinden vazgeçmiş ancak alacak gönüllüler zahmet edip AHL Park'a gidemiyor yöneticiler elleri ile eş dos t hatırı ile bilet satıyor. Sonrada oturup takımı yönetimi şehri eleştiriyorlar. Bir dönüp aynaya baksalar aslında gerçi yine görmek istediklerini görürler ama olsun.

Amatör futbolda sezonun ilk teknik toplantısı dün yapıldı. Gerçekten amatör futbolda her alanda yeni bir döneme giriliyor gibi. spor İl Müdürü tesislerle ilgili ASKF Başkanı yeni projeleri ile ilgili yaptıkları açıklamalar insanı mutlu ediyor. İçinden geldiğim camianın bu imkanlara kavuşması en büyük dileğim.

Yıllardır utandığımız Mimar Sinan soyunma odalarından kurtuluyoruz, yıllardır maç yaptıramadığımız için atıl duran Nazmi Avluca futbolun hizmetine giriyor. Yeni yapılan merkez sahanları kullanıma açılıyor. BAL temsilcimiz Osmancık Belediyesi'ne un sahası yenileniyor. Kulüpler çok daha sağlıklı her ne kadar küçük olsada modern odalara kavuşuyorlar.

Amatörlere malzeme desteği bakanlığın katkısı ile nefes alacak. Her kulüp antrenörüne Halk Eğitim'den bir yıl boyu maş projesi harika. Bu güzel çalışmalarını nedeni ile ASKF'nin genç başkanı Ferhat Arıcı ve yönetimi tebrik etmek gerek. Umarım bu çalışma temposunu devam ettirir ve amatör spora nefes olmaya devam eder.

